9 SERVIÇO REVISÃO 100.000KM VEICULO SGJ-1F60 

DECIMA REVISÃO  Serviço 1 R$ 400,00 R$ 400,00 

HIGIENIZAÇÃO DO AR CONDICIONADO Serviço 1 R$ 100,00 R$ 100,00 

DESCARBONIZAÇÃO E LIMPEZA Serviço 1 R$ 50,00 R$ 50,00 

TOTAL R$ 1.705,00 

VALOR GLOBAL R$ 7.565,00 

Sete mil e quinhentos e sessenta e cinco reais 

7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 
            A solução proposta envolve a contratação de uma empresa especializada em revisão 
automotiva para o veículo da Secretaria Municipal de Saúde, responsável pelo transporte de 
pacientes para consultas médicas.

[...]

VALOR REFERENTE A REVISÃO PROGRAMADADE 60.000 KM A 100.000 KM DO VEICULO CHEVROLET ONIX 2022

PLACA SGI1F60, QUE ATENDE A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONFORME PROCESSO E TERMO DE

REFERENCIA EM ANEXO. (MATERIAL)

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

4.815,0043.719,24 38.904,24

(quatro mil oitocentos e quinze reais )

Favorecido : LIDER VEICULOS S.A

CENTROBairro :

Endereço :

ROD BR 482

CNPJ/CPF : 02.789.552/0005-80

GUACUICidade :

ESPIRITO SANTO

UF :

Modalidade :

Objeto :

Dispensa

Nº Processo : 0003402/2025

Nº Requisição :

Subelemento Despesa :